РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «// » QX 2019 г. №
г. Калининград

О внесении изменений распоряжение
администрации городского округа «Город
Калининград» от 22.05.2018 № 296-р
«Об утверждении Положения о балансовой
комиссии при администрации
городского округа «Город Калининград»
и ее состава»

* //? *>

На основании решения городского Совета депутатов Калининграда от
14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации городского
округа «Город Калининград», распоряжения администрации городского округа
«Город Калининград» от 06.12.2018 № 736-р «Об утверждении штатного
расписания администрации городского округа «Город Калининград»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
городского округа «Город Калининград» от 22.05.2018 № 296-р «Об
утверждении Положения о балансовой комиссии при администрации
городского округа «Город Калининград» и ее состава»:

1.1. В дефисах 3, 4 пункта 5.9, в пункте 5.14 приложения № 1
«Положение о балансовой комиссии при администрации городского округа
«Город Калининград» слова «комитет экономики, финансов и контроля»
заменить словами «комитет экономики и финансов» в соответствующих
падежах.

1.2. Приложение № 2 «Состав балансовой комиссии при
администрации городского округа «Город Калининград» изложить в новой
редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование распоряжения на
официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета экономики и финансов
администрации городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А.

Глава городского округа / А.Н. Силанов

Воинова Е.А.
92-31-30

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа «Город Калининград»
от «/<f » 0J 2019 г. №//7

Приложение № 2
к распоряжению администрации
администрации городского округа
«Г ород Калининград»
от «22» мая 2018 г. № 296-р

Состав
балансовой комиссии при администрации городского округа

«Город Калининград»

Председатель:
- заместитель главы администрации, председатель комитета экономики и

финансов.

Заместители председателя:
- начальник управления экономического развития, заместитель

председателя комитета экономики и финансов;
- заместитель главы администрации, председатель комитета

муниципального имущества и земельных ресурсов.

Секретарь комиссии:
- сотрудник отдела инвестиций и развития муниципального сектора

экономики управления экономического развития комитета экономики и
финансов.

Члены комиссии:
- заместитель главы администрации, председатель комитета городского

хозяйства;
- заместитель главы администрации, председатель комитета по

социальной политике;
- председатель комитета территориального развития и строительства;
- председатель комитета развития дорожно-транспортной

инфраструктуры;
- председатель юридического комитета;
- руководитель аппарата - управляющий делами администрации;
- начальник контрольно-ревизионного управления;
- начальник отдела инвестиций и развития муниципального сектора

экономики управления экономического развития комитета экономики и
финансов.